[image: image1]

大足府〔2025〕19号
重庆市大足区人民政府

关于宝顶镇和拾万镇新增道路命名的批复

区民政局：

你局所报《关于宝顶镇和拾万镇新增道路命名的请示》（大足民文〔2025〕11号）收悉。经研究，现批复如下：

同意所报道路命名，请按规定程序办理。

此复。

附件：宝顶镇和拾万镇新增道路名称

重庆市大足区人民政府

2025年4月10日

附件

宝顶镇和拾万镇新增道路名称
一、宝顶镇

1．望圣路：南起于高观音，北止于大悲寺大门，长1693米，宽7米。

2．宋棠路：东起于南宋街轮回广场，西止于北宋街景区内部停车场入口，长790米，宽6.5米。
二、拾万镇

1．协和街：东起于协丰社区农贸市场，西止于金协路协丰社区路口，长800米，宽7米。

抄送：区公安局，区城市管理局，宝顶镇人民政府，拾万镇人民政府，

发展集团。